第11号様式

公 共 下 水 道 使 用 開 始 等 届

平成29年 4月 1日

四條畷市長 様

氏 名 雨水工業㈱ ㈹雨水 一太郎
届出人

住 所 四條畷市南野3丁目○－○

電話( ○○○－○○○ )

 下記のとおり公共下水道の使用の開始(変更)するのでお届けします。

鉱 油 類 含 有 量           ミリグラム／リットル

動 植 物 油 類 含 有 量           〃

カ ド ミ ウ ム
及 び そ の 化 合 物

          〃

シ ア ン 化 合 物           〃

有 機 燐 化 合 物           〃

鉛 及 び そ の 化 合 物           〃

六 価 ク ロ ム 化 合 物           〃

砒素及びその化合物           〃

水銀及びアルキル水銀
その他の水銀化合物

          〃

排 除 場 所 四條畷市 南野3丁目○－○ 排 水 口 数  3
アルキル水銀化合物           〃

排 出 汚 水 の
量 及 び 水 質

水 量
水 質

月平均  ○立方メートル 1 日最大   ○立方メートル

下記のとおり

P C B           〃

フ ェ ノ ー ル 類           〃

開始 (変更)
年 月 日

    平成29年  4月  1日 銅 及 び そ の 化 合 物           〃

亜鉛及びその化合物           〃

処 理 方 法  凝集沈殿法 など 施 設 の 名 称 酸又はアルカリによる表面処理施設 鉄 及 び そ の 化 合 物
(溶 解 性)

          〃

記

マ ン ガ ン 及 び そ の
化 合 物 (溶 解 性)

          〃

クロム及びその化合物           〃

項 目

排水口

月 量

 No.1  No.2  No.3
単 位

弗 素 化 合 物           〃

立方メートル 立方メートル 立方メートル 立方メートル 立方メートル 沃 素 消 費 量           〃

温 度  ○○  ○○  ○○     度
硼 素 化 合 物           〃

水 素 イ オ ン 濃 度           水素指数 色 又 は 臭 気

生物化学的酸素要求量
5日間
ミリグラム／リットル

摘 要

浮 遊 物 質 量           ミリグラム／リットル (注) 1 「摘要」の欄は、排出汚水の水量及び水質の推定の根拠等を記載すること。
2 除害施設の設置等を要する場合、この届出とは別に除害施設計画確認申請書を市長に提出す

ること。
3 除害施設計画確認書の写を添付すること。

ノ ル マ ル ヘ キ サ ン
抽 出 物 質 含 有 量

          〃